
Hejtman LK fandil
účastníkům Mistrovství
ČR dvojic na ledové
ploché dráze

31. 01. 2011 09:20

Hejtman Libereckého kraje Stanislav Eichler spolu se starosty Hamru na Jezeře Milanem
Dvořákem a Osečné Jiřím Hauserem v neděli fandil závodníkům ledové ploché dráhy na
Hamerském jezeře. Na upravené zamrzlé ploše se uskutečnil první závod dvojic v ledové ploché
dráze s mezinárodní účastí, zařazený do seriálu Mistrovství České republiky.

„V obci Hamr na Jezeře se tyto ojedinělé závody pořádají již třetím rokem a hlavním pořadatelem je
Sportovní klub Osečná. Jsem rád, že se na území našeho kraje konají i takovéto, pro náš kraj atypické
závody, a to s mezinárodní účastí,“ řekl hejtman Stanislav Eichler, který závody dvojic sledoval a
popřál závodníkům mnoho zdaru.  

Na start závodu nastoupilo celkem 8 dvojic. Sportovní klub Osečná reprezentovali tři závodníci
– Jan Pecina, Lukáš Volejník a Martin Běhal. Družstvo ve složení Jan Pecina a Lukáš Volejník
obhajovalo titul mistrů České republiky, který právě v Hamru na Jezeře získalo v roce 2010.
Nakonec si dojelo pro druhé místo, pouze o jeden bod za dvojicí Andrej Diviš a Petr Klauz. Třetí
příčku obsadila dvojice z Rakouska Charlie Ebner a Charlie Ebner junior.

Závody se bohužel neobešly bez několika pádů, z nichž nejhorší prodělal švýcarský závodník
René Dünky, který byl rychlou záchrannou službou s poraněnou nohou transportován do
nemocnice.

Další závod Mistrovství ČR jednotlivců v ledové ploché dráze se v Hamru na Jezeře bude konat
12. 2. 2011.  


